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

204 m² 6
2.400,- KM
WIRTH immo-feeling
(0160) 90277422

--
NIB-ID: 5C52B84129

90419 Nürnberg

Partner der

Konstanzenstr. 15
90439 Nürnberg
0911 - 376533-0

info@baugeldundmehr.de
www.baugeldundmehr.de

Jahre

Partner der

Hohfederstr. 17
90489 Nürnberg
0911 - 367041

hkluepfel@nexgo.de
www.kluepfel-immobilien.de

Jahre




Partner der

Ostendstr. 196
90482 Nürnberg
0911 - 25562-0

info@bauwerke-liebe.de
www.bauhaus-bautraeger.de

Partner der

Ostendstraße 149
90482 Nürnberg
0911 - 2355690

rieger@immoservice.de
www.immoservice.de

90419 Nürnberg
4 Duplexparker in zentraler 
Lage Nürnberg-Nord

12.500,-
SpardaImmobilienWelt
(0911) 2477500

-- -- --
NIB-ID: 5BF5537281

Partner der

Goldbachstr. 11
90480 Nürnberg
0911 - 406033

info@bum-immobilien.de
www.bum-immobilien.de

Jahre




NÜRNBERGER IMMOBILIENBÖRSE
Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund

IMMOBILIEN
BÖRSE

* EnEV-Angaben lagen zum Zeitpunkt der Druckabgabe noch nicht vor

www.NIB.deNÜRNBERGER IMMOBILIENBÖRSE
Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund

Vermietung Jugendstil-Perle im 
1. OG in Alt - Johannis: 
5 Minuten von der Burg
Denkmal; Gas; Bj. 1911

210 m² 6
2.540,- KM
WIRTH immo-feeling
(0160) 90277422

--
NIB-ID: 5C52BBDF29

90419 Nürnberg90439 Nürnberg
Moderne 4-Zimmer-Wohnung 
mit sonniger Loggia

V: 73,30 kWh; Gas; Bj. 2012
107 m² 4

399.900,-
Peter Hüfner Immobilien
(0911) 777711

--
NIB-ID: 5BA4AF8E00

90441 Nürnberg
2-Zimmer-Senioren-Servicewohnen Villa 
Nopitschpark - Die Vorsorge Immobilie 
für Selbstnutzer oder Kapitalanleger
A: 44 kWh; Gas; Bj. 2017; A

2
242.000,- 
URBANBAU GmbH
(0911) 776611

-- 59,76 m²

90427 Nürnberg
Schöne großzügige 
3-Zimmer-Wohnung in 
Nürnberg-Großgründlach
V: 103,80 kWh; FW; Bj. 1992

92 m²
750,- KM
Norbert Ringler Immobilien
(09872) 8212

-- 3
NIB-ID: 5C51802F00

90441 Nürnberg
3-Zimmer-Senioren-Servicewohnen 
Villa Nopitschpark, bezugsfrei

A: 44 kWh; Gas; Bj. 2017; A
3

835,- KM + 135,- NK 
URBANBAU GmbH
(0911) 776611

-- 68 m²
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STADTVILLA »STIL 48« in GroßreuthGRÜN    EG ca. 117 m2

  Offenes Wohnen plus Extra-Zimmer    zeitloses Architektur-
Konzept für gehobene Ansprüche mit hellen Glas-Elementen  

  Gartenanteil 136 m2    unverbaubarer Blick
Beratung und Verkauf:  0911 8004-147  wbg.nuernberg.de

Bj
.2

01
8 

/ 
EA

W
-B

 /
 6

6,
7k

W
h(

B)
 /

 F
er

nw
är

m
e

Exklusive Garten-Wohnung 
mit Loft-Charakter

90443 Nürnberg
Gelegenheit!!! Großzügige 
2-Zimmer-ETW in beliebter und 
zentraler Lage
V: 117,80 kWh; Gas; Bj. 1950

57 m² 2
159.000,-
SpardaImmobilienWelt
(0911) 2477500

--
NIB-ID: 5C49E48700

www.NIB.de
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Nürnberg
WOHNUNGEN

Nürnberg
HÄUSER

Nürnberg
MIETOBJEKTE



90768 Fürth
4-Zimmer-Wohnung mit 
Süd/West-Terrasse und 
eigenem Garten
*

96 m² 4
466.280,-
Schultheiß Projektentwicklung
(0911) 93425307

--
NIB-ID: 5C4822E62F

Partner der

Waagstraße 1
90762 Fürth

0911 - 777711
info@huefner-immobilien.de
www.huefner-immobilien.de

Jahre




90763 Fürth
HEGERICH: Seniorengerechtes 
Wohnen in erstklassiger Lage 

B: 30,10 kWh; Gas; Bj. 2014
33 m² 1

149.900,-
Hegerich Immobilien
(0911) 1316050

--
NIB-ID: 5C497E9300

IMMOBILIEN
BÖRSE

90453 Nürnberg
Top Grundstück für Ihr Einfamilien-
haus in ruhiger Lage.

288 m²
180.000,-
Peter Munk Immobilien 
(0171) 3298199

-- --
NIB-ID: 5C532D1F1F

Partner der

Kurgartenstraße 18
90762 Fürth

0911 - 5906000
immobilien@frankenmakler.com

www.frankenmakler.com

90489 Nürnberg
++ ERSTBEZUG nach Sanierung - 
moderne 3-Zi.-Whg. mit Balkon in 
attraktiver Lage ++
V: 111,40 kWh; GasFern; Bj. 1960

63 m² 3
795,- KM
PeKoNa Immobilien
(0175) 2374495

--
NIB-ID: 5C5AD6CE00

Partner der

Ludwigstr. 41
90763 Fürth

0911 - 9777517
info@berlet-immobilien.de
www.berlet-immobilien.de

Jahre




Partner der

Kurgartenstraße 37 / Passage
90762 Fürth

0911 - 929980
henrici@dr-schaefer-immobilien.de

www.dr-schaefer-immobilien.de

Erfüllen Sie sich den Traum von den  
eigenen vier Wänden. 

Unter www.wohnfuerth.de verraten wir  
Ihnen, wie wir Sie dabei unterstützen.

Neue Projekte folgen in Kürze.

wohnfürth GmbH & Co. KG
Siemensstraße 28

90766 Fürth

www.wohnfuerth.de

Wir sind Ihr  

vertrauensvoller  

Partner

Wovon träumen Sie?

WOHN_2018-05_Anzeige_QM-Magazin_75,6x267mm_V1_E1_JS.indd   1 03.05.18   14:56

Partner der

Hans-Vogel-Str. 137
90765 Fürth

0911 - 791991
info@immobilien-brewer.de
www.immobilien-brewer.de

Jahre




90763 Fürth
Schön geschnittene 3-Zimmer-ETW,
Villa Vita Seniorenwohnen neuester 
Standard, zentrale Lage, Balkon.
B: 43 kWh; Gas; Bj. 2014

72 m² 3
269.900,-
SPEIER IMMOBILIEN
(0163) 6610300

--
NIB-ID: 5BCB18C300
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90766 Fürth
3-Zimmer-Wohnung mit Galerie
und Dachterrasse

B: 35,60 kWh; Fern; Bj. 2018
101 m² 3

463.223,-
Schultheiß Projektentwicklung 
(0911) 93425301

--
NIB-ID: 5C35C2FA6CPartner der

Hans-Bornkessel-Str. 3
90763 Fürth

0911 - 1316050
info@hegerich-immobilien.de
www.hegerich-immobilien.de

Partner der

Ottostr. 11
90762 Fürth

0911 - 740780
info@bohngmbh.de
www.bohngmbh.de

Jahre




90766 Fürth
Ideal zu Anlagezwecken! Helle 
2-Zimmer-Erdgeschoss-Wohnung -
langjährige Mieter - in Fürth
V: 77 kWh; Gas; Bj. 1958

59 m² 2
139.000,-
Lautenschlager Immobilien
(09181) 465173

--
NIB-ID: 5C5AA22C4E

90766 Fürth
3-Zimmer-Wohnung mit Galerie 
und Loggia

B: 32 kWh; *
90 m² 3

385.880,-
Schultheiß Projektentwicklung

--
NIB-ID: 5C66673B02

(0911) 93425303

Partner der

Entensteig 11
90768 Fürth

0911 - 722282
info@munk-immobilien.de
www.munk-immobilien.de

Jahre




90768 Fürth
Attraktives Baugrundstück 
in ruhiger Südhanglage

355.000,-
WIRTH immo-feeling
(0160) 90277422

-- -- --
NIB-ID: 5BDFF5FB08

90768 Fürth
HEGERICH: Sonnige 3-Zimmer-
Wohnung mit Terrasse und Privat-
garten am Stadtwald in Oberfürberg!
V: 125 kWh; Gas; Bj. 1996

80 m² 3
275.000,-
Hegerich Immobilien
(0911) 1316050

--
NIB-ID: 5C4B398A00

IMMOBILIEN
BÖRSE

Partner der

Konrad-Zuse-Str. 10
91052 Erlangen

09131 - 977918-0
info@m-m-immo.de
www.m-m-immo.de

91056 Erlangen
3-Zimmer-Wohnung mit Terrasse

B: 40,40 kWh; Fern; Bj. 2019
86 m² 3

548.021,-
Schultheiß Projektentwicklung
(0911) 93425311

--
NIB-ID: 5C35B6CD52

Partner der

Werner-von-Siemens-Straße 1d
91052 Erlangen

09131 - 828900-0
matthias.gebhardt@von-poll.com

www.von-poll.de/de/location/
erlangen

91056 Erlangen
3-Zimmer-Wohnung mit Balkon

B: 26,10 kWh; Gas
83 m² 3

527.325,-
Schultheiß Projektentwicklung
(0911) 93425309

--
NIB-ID: 5C35B9F65D

91052 Erlangen
Elegante Größe!

V: 251,40 kWh; Fern; Bj. 2007/2008
198 m² 4

1.140.000,-
VON POLL IMMOBILIEN
(09131) 8289000

--
NIB-ID: 58DF9E7700

* EnEV-Angaben lagen zum Zeitpunkt der Druckabgabe noch nicht vor

NÜRNBERGER IMMOBILIENBÖRSE
Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund

91058 Erlangen
4-Zimmer-Dachgeschosswohnung 
großzügig & modern mit 
Dachterrasse
*

111 m² 4
672.866,-
Schultheiß Projektentwicklung
(0173) 5659657

--
NIB-ID: 5C4831E311

91058 Erlangen
♥Kleines Familiennest mit Garten♥

B: 60,40 kWh; Fern; Bj. 2016
150 m² 80 m² 3
448.000,-
VON POLL IMMOBILIEN
(09131) 8289000

NIB-ID: 5BAA57FF00

91058 Erlangen
Willkommen Zuhause! Elegante 
Doppelhaushälfte in traumhaft 
schöner Waldrandlage
V: 104,80 kWh; Öl; Bj. 1994

(09131) 9779180

415 m² 130 m² 5
680.000,-
Müller & Müller Immobilien

NIB-ID: 5C11070602

Partner der

Fischbacher Str. 1
90518 Altdorf

09187 - 90 29 59
info@ottmann-immobilien.de
www.ottmann-immobilien.de

Jahre




90518 Altdorf
Sofort bezugsfertige und wunder-
schöne 4-Zimmer-Wohnung 
direkt in Altdorf!!!
V: 111,20 kWh; Öl; Bj. 1969

78 m² 4
159.000,-
Raiffeisenbank Oberferrieden-Burgthann

--
NIB-ID: 5C295F8600

(09183) 930166

91056 Erlangen
1-Zi-Whg mit Aufzug, 
PROVISIONSFREI

V: 113,40 kWh; Öl; Bj. 1963
23 m² 1

70.000,-
WOGE Immobilien GmbH & Co KG
(0911) 3773725

--
NIB-ID: 60006196

www.NIB.de
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Nürnberg
GRUNDSTÜCK

Fürth
WOHNUNGEN

Fürth
GRUNDSTÜCK

Erlangen
WOHNUNGEN

Erlangen
HÄUSER

Franken/OPf.
 WOHNUNGEN



90522 Oberasbach
Komplett kernsaniertes 
Townhaus auf 3 Ebenen und 
Keller zum Verkauf + 40 m² Garten
Gas; *

102 m² 4
279.500,-
Franken Makler

--
NIB-ID: 5C6A9B1006

(0911) 5906000

90537 Feucht
Neuwertige, lichtdurchflutete und groß-
zügige Wohnung inmitten von Feucht - 
Sie müssen nur noch einziehen!!!
V: 83,30 kWh; Gas; Bj. 1994

157 m² 3
380.500,-
Raiffeisenbank Oberferrieden-Burgthann

--
NIB-ID: 5C3E7B0B00

(09183) 930166

Partner der

Wohnbau Projektentwicklung WK 
Fürth GmbH

Donauschwabenstraße 22
90552 Röthenbach a.d. Pegnitz

0911/95045-0 
info@tristan-isolde.de
www.tristan-isolde.de

Partner der

Oberbaimbach 9
91126 Schwabach
09122 - 888 0366

info@immo-feeling.com
www.immo-feeling.com

Partner der

Penzenhofener Str. 6 
90610 Winkelhaid
09187 - 9740071

info@felzmann-immobilien.de
www.felzmann-immobilien.de

90617 Puschendorf
Maisonette-Wohnung so groß 
wie ein Haus

V: 84,40 kWh; Öl; Bj. 1995
122 m² 4

299.000,-
RE/MAX Stein - N - FÜ - SC - AN
(0911) 25522813

--
NIB-ID: 5BFBCB2B00

91154 Roth
Roth! Freie 2-Zimmer-ETW mit 
EBK, Südbalkon + TG

V: 179 kWh; Gas; Bj. 1992
61 m² 2

159.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

--
NIB-ID: 5C59509C18

Partner der

Hersbrucker Str. 60
91207 Lauf a.d. Pegnitz

09123 / 990330
zeisberg@ruestig.de 

www.ruestig.de

Zwei Minuten in die Altstadt
www.stadtpalais-lauf.de

*

288.650,-
BAUWERKE – Liebe & Partner
(0911) 2556213

-- 75 m² 3
NIB-ID: 5BC5D94F24

91207 Lauf

Partner der

Simonshofer Str. 7
91207 Lauf

09123 - 4413
info@groeschel-immobilien.de
www.groeschel-immobilien.de

Jahre




Partner der

Ansbacher Straße 8
91126 Schwabach
09122 - 8870618
info@pekona.de
www.pekona.de

Partner der

Würzburger Str. 15a
91074 Herzogenaurach

09132 - 750830
christine.vogel@remax.de
www.remax-solutions.de

Jahre

in Herzogenaurach

IMMOBILIEN
BÖRSE

90537 Feucht
Feucht Nähe Zentrum + Reichswald! 
Große 5-Zi-Maisonette mit EBK, 
Loggia, 2 Bädern und Tiefgarage
V: 70,30 kWh; Gas; Bj. 1991

152 m² 5
349.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

--
NIB-ID: 5C3E26AA00

90547 Stein
Liebevoll renoviert... Sonnige 
3-Zimmer-Wohnung mit Balkon

V: 132,10 kWh; Gas
92 m² 3

285.900,-
Peter Hüfner Immobilien
(0911) 777711

--
NIB-ID: 5C59DD3500Partner der

Bruckwiesenstraße 109
90522 Oberasbach
0911 - 99917170

horst.speier@speier-immobilien.de
www.speier-immobilien.de

Partner der

Hersbrucker Str. 23
91207 Lauf

09123 - 9701 - 0
info@gross-immo.de
www.gross-immo.de

60 | März 2019

90530 Wendelstein
Luxus pur! Attraktive 
Loftwohnung mit Blick 
in die Natur
Denkmal; Bj. 1878

182 m² 4
399.000,-
Peter Munk Immobilien
(0171) 3298199

--
NIB-ID: 5C532D212B

90537 Feucht
Schöne 2 Zimmer Wohnung im 
1.OG mit Lift, Carport und Balkon 
in zentraler Lage von Feucht.
V: 125,40 kWh; Gas; Bj. 1994

65 m² 2
229.000,-
Postbank Immobilien
(0911) 2364155

--
NIB-ID: 5C618E6094

90522 Oberasbach
3 Neubauwohnungen. EG mit 
großem Garten, Penthaus 
mit Dachterrasse.
Gas; *

99-109 m² 3-4
319.500 - 
369.500,-
Franken Makler

--
NIB-ID: 5C6A9BF70E

(0911) 5906000

Partner der

Hauptstr. 11
90547 Stein

0911 - 2552280
frank.leonhardt@remax.de

www.remax-stein.de

Jahre

in Stein
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IMMOBILIEN
BÖRSE

* EnEV-Angaben lagen zum Zeitpunkt der Druckabgabe noch nicht vor

Gesuch ausfüllen und per Post an NIB, Rehdorfer Str. 10, 90431 Nürnberg / per Fax an 0911/321 621-19 / per Mail an info@nib.de schicken. 

www.nib.deNÜRNBERGER IMMOBILIENBÖRSE
Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund

Partner der

Immobilien
RINGLER

Bahnhofstr. 13a
91560 Heilsbronn

09872 - 8212
ringler-immobilien@t-online.de

www.ringler-immobilien.de

Partner der

Eyber Straße 35
91522 Ansbach
0981 - 12224

info@rhi-immobilien.de
www.rhi-immobilien.de

Partner der

In der Hofstatt 15
91468 Gutenstetten
 09161 / 88 233-0

brauhaus@mi-konzept.de
www.mi-konzept.de

92318 Neumarkt
EXKLUSIV. STILVOLL. URBAN.
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
WIRTH immo-feeling
(0160) 90277422

NIB-ID: 5C25DD2805

90571 Schwaig

92360 Mühlhausen
Herrliches Anwesen für Garten-
liebhaber, Sofort einzugsbereit!

B: 176,20 kWh; Öl; Bj. 1970
892 m² 120 m² 4
338.000,-
Kirsch & Haubner Immobilien
(09181) 8265

NIB-ID: 5C4B12DF00

92353 Postbauer-Heng
Mit Eigentum zum Wohnglück! 
Gepflegte Doppelhaushälfte mit 
Garage in Postbauer-Heng
V: 110,50 kWh; Gas; Bj. 1991

371 m² 121 m² 4
329.000,-
Lautenschlager Immobilien
(09181) 465173

NIB-ID: 5C5AA2212A

90559 Burgthann
Baugrundstücke direkt am 
schönen Ludwig-Donau-Kanal!

Bj. 2018/2019; *
240-600 m² -- --
ab  87.000,-
Berger Liegenschaften GmbH

NIB-ID: --

(0911) 8913920

91564 Neuendettelsau
Viel Platz für Ihre Familie! 
Einfamilienhaus in 
Neuendettelsau
V: 102 kWh; Gas; Bj. 2003

200 m²
950,- KM
Norbert Ringler Immobilien
(09872) 8212

-- --
NIB-ID: 5C331C2D2E

92318 Neumarkt
Laden, Unterer Markt, Neumarkt

*

1.840,- KM
Immobilien Ritter
(09181) 4405588

-- 92 m² 1
NIB-ID: 5B76E9FB00

91327 Gößweinstein
Historischer Gasthof

*
580 m² 100 m² 30
365.000,-
VON POLL IMMOBILIEN
(09131) 8289000

NIB-ID: 59A04D1B15

Franken/OPf.
GEWERBE

 Abkürzungen Immobilien:
DG Dachgeschoss
DH Doppelhaus
DHH Doppelhaushälfte
Du. Dusche
EBK Einbauküche
EFH Einfamilienhaus
EG Erdgeschoss
Etg. Etage(n)
ETW Eigentumswohnung
FBH Fußbodenheizung
Gar. Garage(n)
KM Kaltmiete
Kü. Küche
MFH Mehrfamilienhaus
MGH Mehrgenerationenhaus
NK Nebenkosten
OG Obergeschoss

Part. Parterre
REH Reiheneckhaus
RH Reihenhaus
RMH Reihenmittelhaus
Terr. Terrasse
TG Tiefgarage
TGL Tageslicht
UG Untergeschoss
verm. vermietet
WE Wohneinheiten
Whg. Wohnung
WM Warmmiete
ZFH Zweifamilienhaus
ZH Zentralheizung
Zi. Zimmer
ZKB Zimmer, Küche, Bad

 Abkürzungen Energieangaben:

B Bedarfsausweis

E Elektrische Energie
(auch WP), Strommix

FW Fernwärme aus Heizwerk 
oder KWK

Gas Erdgas, Flüssiggas 

Hz Brennholz, Holzpellets,  
Holzhackschnitzel

LWP Luftwärmepumpe

LWWP Luft-Wasser-Wärmepumpe

NW Nahwärme

Öl Heizöl

WP Wärmepumpe

V Verbrauchsausweis
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90610 Winkelhaid
Ihr neuer Unternehmenssitz, modern 
mit Ausstellungs- & Verkaufsfläche, 
sowie Büroräumen im OG
V: 55,90 kWh; Gas; Bj. 2002

1.440,- KM
René Felzmann Immobilien
(09187) 9740071

-- 218 m² 2
NIB-ID: 5C5329A034

Franken/OPf.
GRUNDSTÜCKE

NIB.de
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RE/MAX in Nürnberg-Mögeldorf
Frank Leonhardt
Ostendstr. 226 · 90482 Nürnberg
Tel.:	 0911 - 2552280
Fax:	 0911 - 25522812
Mobil:	 0170 - 7863451
E-Mail: 	frank.leonhardt@remax.de
www.remax-servicepartner.de

RE/MAX in Nürnberg-Langwasser 
Samy Daoud
Oppelner Str. 196 · 90403 Nürnberg
Tel.: 	 0911 - 14877590
Fax:	 0911 - 14877599
Mobil:	 0178 - 1885112
E-Mail:	 samy.daoud@remax.de
www.remax-immolounge.de

RE/MAX in Herzogenaurach
Christine Vogel
Würzburger Str. 15a · 91074 Herzogenaurach
Tel.:	 09132 - 750830
Fax:	 09132 - 7508328
Mobil:	 0175 - 5664638
E-Mail:	 christine.vogel@remax.de
www.remax-solutions.de

RE/MAX in Bamberg
Gerd Seuling
Obere Königstr. 31 · 96052 Bamberg
Tel.: 	 0951 - 50982610
Fax: 	 0951 - 50982612
Mobil: 	 0152 - 21630833
E-Mail: 	gerd.seuling@remax.de
www.remax-homecenter.de

Mehr Infos unter www.remax.de

ANZEIGE

Ihre RE/MAX Experten in Franken:

Unser Service für Sie als Verkäufer beinhaltet u. a.:
• Einwertung und marktgerechte Preisfindung Ihrer Immobilie
• Vermarktung über alle wichtigen Medien
• schneller Verkaufserfolg durch die Vernetzung aller RE/MAX Makler
• Vorauswahl der Käufer inkl. Bonitätsprüfung
• Vorbereitung des Kaufvertrages

 Unser Service für Sie als Vermieter beinhaltet u. a.:
• professionelle Mieter- und Nachmietersuche
• Werbung und Anzeigenschaltung
• Vorauswahl der Mieter inkl. Bonitätsprüfung
• Übergabe der Mietsache mit ausführlichen Protokoll

RE/MAX in Stein
Frank Leonhardt 
Hauptstr. 11 · 90547 Stein
Tel.:	 0911 - 2552280
Fax:	 0911 - 25522812
Mobil:	 0170 - 7863451 
E-Mail:	 frank.leonhardt@remax.de
www.remax-servicepartner.de

RE/MAX in Schwabach
Frank Leonhardt 
Zöllnertorstr. 2 · 91126 Schwabach
Tel.:	 09122 - 7902137
Fax:	 0911 - 25522812
Mobil:	 0170 - 7863451
E-Mail:	 frank.leonhardt@remax.de
www.remax-schwabach.de

RE/MAX in Ansbach
Frank Leonhardt 
Kanalstr. 8 · 91522 Ansbach
Tel.:	 0981 - 9777990
Fax:	 0981 - 97779912
Mobil: 	 0170 - 7863451
E-Mail:	 frank.leonhardt@remax.de
www.remax-servicepartner.de

64 | März 2019

40 Jahre Immobilienkompetenz weltweit IMMOBILIEN
BÖRSE

Courtage im Verkaufsfall: 3,57 % vom notariellen Kaufpreis inkl. MwSt.; ** Courtage 3.500 € inkl. MwSt. 

*Angaben zu den Energieausweisen lagen zum Zeitpunkt der Druckabgabe noch nicht vor.

www.nib.deNiemand vermittelt weltweit mehr Immobilien als RE/MAX. www.NIB.de

90427 Nürnberg
Schicke 2-Zimmer-Wohnung

B: 25 kWh; LWWP; Bj. 2018
59 m² 2

283.000,-
Herr Volker Hofmann
(0911) 25522824

--
NIB-ID: 5BF8279428

90427 Nürnberg
Gemütliche 3-Zimmer-
Dachgeschosswohnung

B: 25 kWh; LWWP; Bj. 2018
105 m² 3

512.000,-
Herr Volker Hofmann
(0911)  25522824

--
NIB-ID: 5BF827A461

90427 Nürnberg
Sonnige 2-Zimmer-Wohnung

B: 25 kWh; LWWP; Bj. 2018
57 m² 2

270.000,-
Herr Volker Hofmann
(0911)  25522824

--
NIB-ID: 5BF827A973

90453 Nürnberg
Junge Familien aufgepasst! Wohn-
komfort wie im Haus: 122 m² moderne 
Maisonettewohnung. EBK, Balkon, uvm.
V: 125,90 kWh; Gas; Bj. 1989

122 m² 5
370.000,-
Herr Samy Daoud
(0911) 14877590

--
NIB-ID: 5BC069A317

90461 Nürnberg
Gut geeignet als Kapitalanlage

V: 147,10 kWh; Gas; Bj. 1962
30 m² 1

68.000,-
Herr Claus Hertel
(0911) 25522822

--
NIB-ID: 5C62CDDF00

90471 Nürnberg
Topgepflegte 2-Zimmer-Wohnung 
mit fantastischem Ausblick in 
Nürnberg-Langwasser!
V: 128 kWh; Fern; Bj. 1970

58 m² 2
180.000,-
Herr Thomas Wagner
(0171) 1965912

--
NIB-ID: 5C5D4C1C00

90542 Eckental
Optimaler Grundriss: helle Südbalkon-
Wohnung mit Panoramafenstern und 
eigenem Stellplatz direkt vor der Haustür
V: 152,90 kWh; Öl; Bj. 1978

80 m² 3
204.900,-
Herr Samy Daoud
(0911) 14877590

--
NIB-ID: 5C65319F17

90599 Dietenhofen
Ihr neues Familienglück, 
bezugsfertig in Massivbauweise

Gas; Bj. 2019; *
740 m² 145 m² 5
495.000,-
Herr Alexander Quack
(0981) 97779928

NIB-ID: 5C4C959700

90453 Nürnberg
Optimal gelegene 3-Zi. WHG. mit 
gutem Schnitt, Dachterrasse, 
Kellerabteil, Stellplatz und Garage.
V: 138 kWh; Gas; Bj. 1990

82 m² 3
249.500,-
Herr Kevin Junginger
(0177) 4814656

--
NIB-ID: 5C3970CF00

90480 Nürnberg
Nürnberg Zabo: Familienfreundliches 
3-Parteien-Haus mit Sauna, 
Schwimmbad und 2 Garagen.
V: 115 kWh; Bj. 1937; *

329 m² 200 m² 9
698.000,-
Herr Thomas Wagner
(0171) 1965912

NIB-ID: 5B51930517

90617 Puschendorf
Maisonette-Wohnung 
so groß wie ein Haus

Öl; Bj. 1995; *
122 m² 4

299.000,-
Herr Felix Scholz
(0911)  25522813

--
NIB-ID: 5BFBCB2B00

91074 Herzogenaurach
Charmante großzügige 
Maisonette-Wohnung in Toplage

Gas; Bj. 1980; *
195 m² 5

1.400,- KM
Herr Yannick Frank
(09132) 7508322

--
NIB-ID: 5C5841DF00

91126 Schwabach
Eigennutzer/Kapitalanleger aufge-
passt! Einmalige Chance - Mehr-
parteienhaus im Herzen Schwabachs!
B: 250,70 kWh; Gas; Bj. 1890

510 m² 238 m² 10
489.000,-
Herr Armin Ofen
(09122)  7902137

NIB-ID: 5AFADD5700

91126 Schwabach
Freistehendes Einfamilienhaus 
zum Wohlfühlen

V: 84 kWh; Gas; Bj. 2007
124 m² 5

498.000,-
Herr Yannick Frank
(09132) 7508322

417 m²
NIB-ID: YF-1516

91301 Forchheim
Königsbad Forchheim. 
Restaurant-Bistro-Strandbar

*
--      m ² -- m ² --
3.000,- KM
Herr Gerd Seuling
(0951) 50982610

NIB-ID: --

91315 Höchstadt
AischGeräumige 2-Zimmer-Wohnung 

im Herzen von Höchstadt

V: 109 kWh; Gas; Bj. 1998
76 m² 2

147.000,-
Herr Yannick Frank
(09132) 7508322

--
NIB-ID: 5C40D43700

91346 Wiesenttal
RE/MAX Bamberg: Schönes 
Anwesen im Herzen der 
fränkischen Schweiz
B: 149,10 kWh; Öl; Bj. 1973

3032 m² 200 m² 6,5
498.000,-
Herr Gerd Seuling
(0951) 50982610

NIB-ID: 5C12820300

91413 Neustadt
Aisch / Birkenfeld4-Zi. Maisonette Wohnung mit 

hochwertiger Ausstattung

V: 161,40 kWh; Hackgut; Bj. 2012
120 m² 4

1.000,- KM
Frau Christine Vogel
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